[image: image1.wmf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_______________                                                                                                 №_____________

О внесении изменений

в распоряжение администрации

города Покачи от 01.11.2010 №471-р

«Об утверждении Положения

о комиссии по урегулированию

конфликта интересов

в  администрации города»

В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в распоряжение администрации города Покачи от 01.11.2010 №471-р «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации города» следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению дополнить пунктом 2.4.1 следующего содержания:

«2.4.1. К работе комиссии могут быть привлечены независимые эксперты, деятельность которых связана с муниципальной службой. Данные лица, включаются в состав комиссии по согласованию с организациями, на основании запроса главы города Покачи.».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Е.А. Кулешевич.

Глава города                                                                                     Р.З. Халиуллин
_102293000.doc
[image: image1.png]